

# Příloha č. 1 k dodatku č. 1 - VÍCE PRÁCE

cena celkem VCP 250 855,10 Kč bez DPH

Stavba: "PŘÍSTAVBA CHB SEDLNICE"

Zadavatel: Domov NaNovo p.o

Uchazeč: Stav-holl s.r.o.

		MJ	množství	jedn. Cena	cena celkem	Cenová sous
<b>Deska</b>						
273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,050	2 492,00	2 616,60	rozpočet
	7,51*3,98*0,1		2,99			
	rozpočet		1,94			
	chybí		1,05			
<b>Strop</b>						
273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4	2 492,00	9 968,00	rozpočet
<b>Trapéz</b>						
411354239	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	11,480	466,00	5 349,70	rozpočet
<b>Splašková kanalizace</b>						
113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	5,700	106,00	604,20	rozpočet
132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,788	694,00	3 322,90	rozpočet
871261121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm	m	5,700	96,70	551,20	RTS 21/I
28611145.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500 mm	m	5,700	104,00	592,80	RTS 21/I
28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	2,000	86,44	172,90	RTS 21/I
174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	7,980	484,50	3 866,30	RTS 21/I
460030061R00	Kladení dlažby	m2	5,7	272,5	1 553,30	RTS 21/I
<b>Lešení</b>						
941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	150	63,1	9 465,00	RTS 21/I
941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	4500	1,8	8 100,00	RTS 21/I
941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	150	51,5	7 725,00	RTS 21/I
<b>Protiprašná stěna</b>						
762193913RT2	Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami nad pl.4 m2	m2	4,4	727	3 198,80	RTS 21/I
<b>Střecha</b>						
712391171RZ7	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	66	67	4 422,00	RTS 21/I
	FILTEK 200 g /m2 š. 2 m					
764352392R00	Montáž háků pro Al žlaby půlkruhové	ks	13	79,1	1 028,30	RTS 21/I
553523032R	Hák pro žlab půlkruhový rš 330 pozink-lak	ks	13	74,2	964,60	RTS 21/I
553523022R	Čelo žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak	ks	2	38,1	76,20	RTS 21/I
553448210R	Koleno svodu lisované 120/72° Al 0,8 mm	ks	1	333	333,00	RTS 21/I
<b>kontrolní dvířka</b>						
763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů	ks	1	519	519,00	RTS 21/I
28349057R	Dvířka vanová z ABS D 300 x 400 mm	ks	1	164,5	164,50	RTS 21/I
622326034R00	Dilatační profil rohový PVC	m	8	354	2 832,00	RTS 21/I
<b>Střecha</b>						

765329911R00	Přifřezání a uchyc.čtverců,šablon a obdélníků rovné	m	14	92,6	1 296,40	RTS 21/I
765341841R00	Demontáž břidličné krytiny, šupiny netříd. do suti 14x0,53	m2	7,42	88,3	655,19	RTS 21/I
762342911RT2	Zalaťování otvorů střech pl.do 1 m2, rozteč 22 cm	m2	8,5	258	2 193,00	RTS 21/I
712378001R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm plech pod krytinu	m	14	201	2 814,00	RTS 21/I
712378001R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm plech pod navařenou folii dole	m	14	201	2 814,00	RTS 21/I
712391171RZ7	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie FILTEK 200 g /m2 š. 2 m	m2	10,22	67	684,74	RTS 21/I
712361703.R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mechanicky kotvenou	m2	10,22	190	1 941,80	rozpočet
28322064	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm se zvýšenou požární odolností</i> 14x0,73	m2	10,22	190	1 941,80	rozpočet
712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	0,54	142,5	76,95	RTS 21/I
764311201RT1	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30° místo krytiny	m2	4,098	1186	4 860,23	RTS 21/I
762341620RT2	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka, včetně dodávky řeziva, palubky	m2	9,5	603	5 728,50	RTS 21/I
<b>Úprava fasády nad vchodem</b>						
784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	9,000	34,5	310,50	RTS 21/I
612471473R00	Úprava stěn pórobetonových, stěrkování a vyhlazení	m2	18,000	111	1 998,00	RTS 21/I
622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	9,000	255	2 295,00	rozpočet
622392913RT1	Šambrána z EPS tl. do 30 mm, výzt.stěrka, omítka	m	28	211,5	5 922,00	RTS 21/I
<b>SDK konstrukce</b>						
342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,000	467,5	467,50	RTS 21/I
RGS.KB511515	revizní dvířka do příčky s pož. odolností s automatickým zámekem 300x300x15 mm	kus	1,000	2900	2 900,00	ÚRS/KROS 4
416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm - protipožární	m2	68,900	898	61 872,20	RTS 21/I
<b>Kačírek</b>						
639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm <i>zezadu kolem stávající budovy</i> <i>chodník kolem zezadu přístavby</i> <i>plocha k plotu</i> <i>kolem garáže</i> <i>okapový chodník - rozpočet</i>	m2	24,330	433	10 534,90	RTS 21/I
639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2		30,400	60,9	1 851,40	RTS 21/I
212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	12,000	20,4	244,80	RTS 21/I
711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle	m2	16,000	166	2 656,00	RTS 21/I
<b>ČOV</b>						
894502301R00	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné, vč. odstranění bednění <i>obvod 6,908, výška 1,6</i>	m2	11,060	1 006,00	11 126,40	RTS 21/I
380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R)	t	0,00828	35 130,00	290,90	RTS 21/I
380311531R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 12/15 do 15 cm	m3	1,700	3 900,00	6 630,00	RTS 21/I
132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně <i>výkopy pro připojení na bývalou žumpu</i>	m3	7,500	694,00	5 205,00	rozpočet
174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,500	123,00	922,50	RTS 21/I
<b>Střecha garáž</b>						

712311101RT1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP	m2	22,500	12,4	279,00	RTS 21/1
111631501R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL kanystr	ks	1,000	386	386,00	RTS 21/1
712341559RV1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	22,500	333	7 492,50	RTS 21/1
<b>Topení - prostupy a vedení do sklepa</b>						
733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	8,000	392	3 136,00	RTS 21/1
283771020R	Izolace potrubí Mirelon PRO 18x13 mm šedočerná	m	8,000	17,8	142,40	RTS 21/1
913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	8,000	378,5	3 028,00	RTS 21/1
	bourání, zpětná betonáž, SKD práce apod				-	
	Materiál	soubor	1,000	500	500,00	
732331514R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 35 l	soubor	1,000	1896	1 896,00	RTS 21/1
<b>Výztuž do betonu</b>						
273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,193	30250	5 835,20	RTS 21/1
	1NP (4,44kg/m2 * 24,52)/1000		0,109			
	2 NP (4,44kg/m2 * 18,78)/1000 - terasa a koupelna		0,084			
<b>Výměna dveří "ChB Sedlnice"</b>						
	Zárubeň ocelová YH 100 DV 800x1970x100 L	ks	1	1300	1 300,00	
	Nátěr zárubně	ks	1	700	700,00	
	Doprava, odvoz a likvidace hmot, přesun materiálu	soubor	1	800	800,00	
	Materiál	soubor	1	2000	2 000,00	
	Zedník	h	8	240	1 920,00	
	Pomocník	h	8	200	1 600,00	
	Dveře protipožární CPL bílá/dekor, plné montáž	ks	1	4800	4 800,00	
	Klika/klika NERO Fab z.	ks	1	850	850,00	změna - klik
	Samozavírač GEZE TS 2000 s ramínkem	ks	1	2050	2 050,00	
	FAB vložka s mont.	ks	1	150	150,00	
	Přesun hmot	ks	1	380	380,00	
210020912R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm	m2	0,25	13400	3 350,00	RTS 21/1

# Příloha č. 1 k dodatku č. 1 - MĚNĚ PRÁCE

cena celkem MNP -66 788,30 Kč bez DPH

Stavba: "PŘÍSTAVBA CHB SEDLNICE"

Zadavatel: Domov NaNovo p.o

Uchazeč: Stav-holl s.r.o.

		MJ	množství	jedn. Cena	cena celkem	Cenová sous
MĚNĚ PRÁCE						
632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 60 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-24,520	490,00	-12 014,80	rozpočet
	<i>podlaha stropu nad 1NP</i>					
	24,52		24,520			
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-43,300	19,50	-844,40	rozpočet
63141434	<i>deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah tl 40mm</i>	<i>m2</i>	<i>-37,954</i>	<i>239,00</i>	<i>-9 071,00</i>	<i>rozpočet</i>
765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10ks/m2	m2	-4,098	320,00	-1 311,40	rozpočet
59160249	<i>krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny grafitová s hladkým povrchem 600x300x4mm</i>	<i>kus</i>	<i>-45,000</i>	<i>36,00</i>	<i>-1 620,00</i>	<i>rozpočet</i>
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-62,810	572,00	-35 927,30	rozpočet
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-6,090	612,00	-3 727,10	rozpočet
637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	-7,330	310,00	-2 272,30	rozpočet